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Parkeringen IP - Vi pratar kring stenkrossen som är ute på parkeringen, ska det vara så? Har 
kommit synpunkter om att det inte är handikappvänligt - Det är inte budgeterat för någon asfalt där 
från Kommunens håll så Simon kollar upp vad man kan göra där. Finare grus? 
 
Gräsplaner - Det har inkommit funderationer kring förbättringar av planer med tuvor på. Christer och 
Simon tycker i dagsläget inte att det finns anledning att så om dessa. 
 
Taggsystem - Vi trycker på att vi vill ha taggsystem till IP. Det finns så många nycklar i omlopp och 
många som ej ska ha tillgång till IP som har det. Dessutom försvinner det saker därifrån med jämna 
mellanrum, folk som är in sent på kvällar/nätter samt att det i vintras stod fönster öppet där när vi i 
sektionen kom för att ha möte. Detta fanns med i deras budget så vi hoppas att det ska komma på 
plats under detta året. 
 
Belysning - Vi tycker att det under vintern att det har varit dåligt besinning på IP men det är nu 
åtgärdat. 
 
Bron lutar - Bron lutar ordentligt och dörren är svår att få upp men det beror på tjälskjutning och 
kommer gå till sig när tjälen släpper. 
 
Ej färdigställd toa - Toaletten på utsidan skulle vi vilja få färdigställd, iaf innan Spölandscupen men 
gärna innan dess. Simon kollar med rörmokare. 
 
Vatten på utsidan - Vi skulle vilja ha ett vattenutkast på utsidan av fasaden (ut mot konstgräset) där 
man kan fylla på vattenflaskor. Det blir väldigt smutsigt inomhus av alla som springer in och ut samt 
att vi i Corinatider enbart ska vistas utomhus. Simon kollar rörmokare. 
 
Sittplatser - Vi funderar ifall det finns några bänkar med bord på kommunen som vi skulle kunna få 
ta på IP. Detta för att föräldrar som är och kollar på träningar ska kunna sitta där och dricka kaffe 
samt att barn och ungdomar som är där på eftermiddagar/helger kan samlas vid. Det finns det inte 
några bänkar hos kommunen men dom tipsade om VPS. Emelie kollar. 
 
Musikanläggning - Vi tycker att musikanläggningen som finns spelar för låg musik. Simon tipsar om 
att vi ska prata med Torbjörn som tros har gjort inställningen på denna. Emelie kollar. 
 


